
Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften vom 28.06.2025 bis 29.06.2025

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 1

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,58 218
2. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:42,50 189
3. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:46,11 148
4. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:48,18 130
5. Leni Lagodny 2016 SV Berolina 00:49,69 118

Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:53,32 96 ENM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:34,47 355
2. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:35,44 327
3. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,92 229

Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,70 216 ENM
Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,28 207 ENM
Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,63 202 ENM
Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,33 192 ENM
Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:43,27 179 ENM
Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:44,27 168 ENM
Hanna Wegner 2015 SG Neukölln Berlin 00:44,49 165 ENM
Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:45,07 159 ENM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:32,08 441
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:32,24 435
3. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,23 363
4. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,33 304
5. Cosima Fedra Ospina Serrano 2014 Berliner TSC 00:37,06 286

Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,68 201 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,33 474
2. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:31,58 462
3. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 00:32,81 412
4. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:33,18 399
5. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:33,47 388
6. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,48 388
7. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,44 356
8. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:35,93 314

abgemeldet
Keya Keyser 2013 Aqua Berlin
Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:30,21 528
2. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:30,24 527
3. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:30,60 508
4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:31,81 452
5. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:32,87 410
6. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,90 409
7. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:33,37 392

Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:36,54 298 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 00:28,29 643
2. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:30,75 501
3. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 00:32,03 443
4. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:33,64 383

Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:34,65 350 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,71 503
2. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:31,43 469
3. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,61 461
4. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,76 455
5. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,80 453
6. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,62 420

Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:34,23 363 ENM

abgemeldet
Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:29,92 544
2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,21 528
3. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:30,72 502
4. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,17 481
5. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,16 438
6. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,49 425

Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:33,17 399 ENM
Emma Cappelli 2009 SC Eintracht Berlin 00:33,81 377 ENM

abgemeldet
Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin 2025

Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 00:27,94 668
2. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 00:28,29 643
3. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,30 643
4. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,57 563
5. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,60 562
6. Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:29,91 544
7. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:29,92 544
8. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,05 537
9. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:30,21 528
9. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,21 528
11. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:30,24 527
12. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,50 513
13. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:30,60 508
14. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,71 503
15. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:30,72 502
16. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:30,75 501
17. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:31,01 488
18. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,17 481
19. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:31,29 475
20. Clara Joest 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:31,33 474
20. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,33 474
22. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:31,43 469
23. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:31,58 462
24. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,61 461
25. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,76 455
26. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,80 453
27. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:31,81 452
28. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,82 452
29. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:31,87 450
30. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 00:32,03 443
31. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:32,08 441
32. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,16 438
33. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:32,24 435
34. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,49 425
35. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,62 420
36. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 00:32,81 412
37. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:32,87 410
38. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,90 409
39. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:33,18 399
40. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:33,37 392
41. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:33,47 388
42. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,48 388
43. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:33,64 383
43. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,23 363
45. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,44 356
46. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:34,47 355
47. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:35,18 334
48. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:35,44 327
49. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:35,93 314
50. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,33 304
51. Cosima Fedra Ospina Serrano 2014 Berliner TSC 00:37,06 286
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
52. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,92 229
53. Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,58 218
54. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:42,50 189
55. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:46,11 148
56. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:48,18 130
57. Leni Lagodny 2016 SV Berolina 00:49,69 118

Klara Luise Frankenberg 2007 Berliner TSC 00:32,34 431 ENM

abgemeldet
Minia Kühtze 2005 Wasserfreunde Spandau 04


